OFICIO 002/2025

OCI
AÇÃ

O

DE
PAI

S

LAUTS

MORADA NOVA, CEARÁ, 17 DE FEVEREIRO DE 2025

Cumprimentando-a, cordialmente, venho por meio deste informar as indicações com

respectivos contatos, desta secretaria, para compor o Conselho Municipal de Educação

de Morada Nova.

Representante TITULAR e SUPELNTE da Associação de Pais, Amigos e Colaboradores do

Autismo (APACA)

Titular: Cinthia Gemille Lima de Andrade (88) 994922478

SUPLENTE: Márcia Lemos Saraiva (88) 981736991

Sem mais para o momento, estimamos votos de estima e consideração

Respeitosamente, ALCINEIDA CLAUDINO SILVA
PRESIDENTE (A)

A.P.A.C.A.T ASSOCIAÇÃO DE PAIS,10 AMIGOS E COLABORADORES DO AUTISMOMlOUTROS TRANSTORNUS DA EDUCAÇÃO
Alcineida Claudinpdist9.098/0001-52

R. SOUSA GIRÃO,20(GIRILANDIA)
Presidente da Associação de Pais, Amigos e Colaboradores do Autismo

(APACA)